
 

VIII. HIPER KUPA 
Férfi  Női Szabadidős Párbajtőr Verseny 

Budapest, 2017. ápri l is 22-23. 
 
 
 
Főbíró: PARTALI Csaba  OMS-TATA 
Számítógépes főbíró: REHÁK András 
Versenyorvos: dr . SZABÓ Is tván 
 
Versenybírók: 
BADACSONYI Klaudia  MTK          
BORSODY Emma   BVSC          
DONKÓ Zelma   BHSE          
FÓTI Ador ján    VASAS          
FRAIMAN Dániel   OMS-TATA          
GNÁM Tamara   TSC          
HALMI Csongor   TSC          
HOSSZÚ Dániel   BHSE          
KISS Bál int     VASAS          
KOVÁCS Éva    OMS-TATA          
KOVÁCS Kr is tóf    OMS-TATA          
LUNACSEK Eszter   OMS-TATA          
MOLNÁR Petra   OMS-TATA          
SÁRI Emese    OMS-TATA          
SAUTERMEISTER Sebastian BHSE          
TANTMANN Evel in   OMS-TATA          
TURCSÁK Bianka   BVSC          
TURNAI Gergő   HIPERAKTÍV          
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Újonc Férfi Párbajtõr Verseny

Budapest, 2017. április 22.

Fencers (present, structured order - 33 fencers)
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number name and first name club
48 KEMECSEI Kornél ANGELS
5 CSÉRI Bence BALATON

12 BÍRÓ Bence BHSE
27 FRANK Csaba BVSC
17 LENDVAY Gergely BVSC

TOMOJZER Péter BVSC
38 BÖRCSÖK Koppány FLESS
65 DEBRECZENI Ákos FLESS
21 FARKAS Péter FLESS

LENCSÉS Dániel HIPERAKTÍV
1 TUSJAK Adrián KVSE

TUSJAK Dominik KVSE
VAJGEL Pál KVSE

65 BARTKÓ Zalán MTK
KOSKA-G Bendegúz MTK

19 SOMODY Soma MTK
57 HERCZEG Martin Bence OMS-TATA
45 SASS Ádám László OMS-TATA
29 SCHWEIGHARDT Rajmund OMS-TATA
69 ALBERT Márk OSC
57 FARKAS Bulcsú PTE-PEAC
11 FARKAS Domos PTE-PEAC

HELMRICH Márton Tamás SZVSZSE
57 JANKY Bendegúz SZVSZSE

NÁDI Zsombor SZVSZSE
NYITRAI Martin SZVSZSE
SZALAI Ármin SZVSZSE
TÓTH Viktor SZVSZSE
TÓTH Zsombor Ákos SZVSZSE
CSIZMAZIA-DARAB István VASAS

29 KULCSÁR Viktor VASAS
65 NAGY Nándor VERESEGYHÁZ
65 VARGA-LABÓCZKI Vazul VERESEGYHÁZ
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Formula of the competition
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33 fencers

2 poules: rounds

Round No 1
33 fencers
6 poules (3 poules of 6, 3 poules of 5)
Separation by : clubs
33 qualifiers

Round No 2
33 fencers
6 poules (3 poules of 6, 3 poules of 5)
33 qualifiers
_________________________________

Qualification at the end of the poules on 2 rounds
Ranking at the end of the poules on 2 rounds

Direct elimination : 33 fencers

Direct elimination

Match for third place
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Poules, round No 1
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Poule No 1    10:00    piste No  6
Referee: FÓTI Adorján VASAS

V/M ind. HS rank
LENCSÉS Dániel HIPERAKTÍV  V  V  V  V  0 0.800 3 20 2
TOMOJZER Péter BVSC  2  4  V  3  1 0.200 -7 15 5
SASS Ádám László OMS-TATA  4  V  V  4  0 0.400 -3 18 4
HELMRICH Márton Tamás SZVSZSE  2  2  2  2  0 0.000 -17 8 6
KEMECSEI Kornél ANGELS  4  V  V  V  1 0.600 1 20 3
TUSJAK Adrián KVSE  V  V  V  V  V 1.000 23 25 1

Poule No 2    10:00    piste No  7
Referee: GNÁM Tamara TSC

V/M ind. HS rank
CSIZMAZIA-DARAB István VASAS  0  2  V  V 0.500 -1 12 3
CSÉRI Bence BALATON  V  V  V  V 1.000 14 20 1
BÖRCSÖK Koppány FLESS V4  2  3  V 0.500 -2 14 4
HERCZEG Martin Bence OMS-TATA  2  3  V  V 0.500 -1 15 2
TÓTH Viktor SZVSZSE  2  1  4  3 0.000 -10 10 5

Poule No 3    10:00    piste No  8
Referee: TURNAI Gergõ HIPERAKTÍV

V/M ind. HS rank
JANKY Bendegúz SZVSZSE  4  3  2  V 0.250 -3 14 4
FARKAS Domos PTE-PEAC  V  V  V  V 1.000 12 20 1
VAJGEL Pál KVSE  V  2  V  V 0.750 4 17 2
SCHWEIGHARDT Rajmund OMS-TATA  V  2  2  V 0.500 1 14 3
KOSKA-G Bendegúz MTK  2  0  3  1 0.000 -14 6 5

Poule No 4    10:00    piste No  9
Referee: MOLNÁR Petra OMS-TATA

V/M ind. HS rank
BÍRÓ Bence BHSE  V  V  V  V 1.000 11 20 1
FARKAS Bulcsú PTE-PEAC  1  1  V V4 0.500 -5 11 3
FRANK Csaba BVSC  3  V  V  V 0.750 9 18 2
SZALAI Ármin SZVSZSE  3  3  0  V 0.250 -8 11 4
DEBRECZENI Ákos FLESS  2  3  3  4 0.000 -7 12 5

Poule No 5    10:00    piste No  10
Referee: HOSSZÚ Dániel BHSE

V/M ind. HS rank
NYITRAI Martin SZVSZSE  3  V  0  0  2 0.200 -14 10 5
NÁDI Zsombor SZVSZSE  V  V  4  3  3 0.400 -1 20 4
NAGY Nándor VERESEGYHÁZ  4  3  2  1  1 0.000 -11 11 6
LENDVAY Gergely BVSC  V  V  V  3  4 0.600 6 22 3
BARTKÓ Zalán MTK  V  V V2  V  0 0.800 5 17 2
KULCSÁR Viktor VASAS  V  V  V  V  V 1.000 15 25 1
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Poules, round No 1
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Poule No 6    10:00    piste No  11
Referee: KISS Bálint VASAS

V/M ind. HS rank
ALBERT Márk OSC  4  V  2  1  V 0.400 -4 17 4
TUSJAK Dominik KVSE  V  V  1  3  V 0.600 3 19 3
TÓTH Zsombor Ákos SZVSZSE  3  1  0  3  1 0.000 -17 8 6
SOMODY Soma MTK  V  V  V  V  V 1.000 21 25 1
FARKAS Péter FLESS  V  V  V  1  V 0.800 6 21 2
VARGA-LABÓCZKI Vazul VERESEGYHÁZ  3  1  V  0  3 0.200 -9 12 5
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Ranking of poules, round No 1 (ordered by ranking - 33 fencers)
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rank name and first name club V/M ind. HS
1 TUSJAK Adrián KVSE 1.000 23 25
2 SOMODY Soma MTK 1.000 21 25
3 KULCSÁR Viktor VASAS 1.000 15 25
4 CSÉRI Bence BALATON 1.000 14 20
5 FARKAS Domos PTE-PEAC 1.000 12 20
6 BÍRÓ Bence BHSE 1.000 11 20
7 FARKAS Péter FLESS 0.800 6 21
8 BARTKÓ Zalán MTK 0.800 5 17
9 LENCSÉS Dániel HIPERAKTÍV 0.800 3 20

10 FRANK Csaba BVSC 0.750 9 18
11 VAJGEL Pál KVSE 0.750 4 17
12 LENDVAY Gergely BVSC 0.600 6 22
13 TUSJAK Dominik KVSE 0.600 3 19
14 KEMECSEI Kornél ANGELS 0.600 1 20
15 SCHWEIGHARDT Rajmund OMS-TATA 0.500 1 14
16 HERCZEG Martin Bence OMS-TATA 0.500 -1 15
17 CSIZMAZIA-DARAB István VASAS 0.500 -1 12
18 BÖRCSÖK Koppány FLESS 0.500 -2 14
19 FARKAS Bulcsú PTE-PEAC 0.500 -5 11
20 NÁDI Zsombor SZVSZSE 0.400 -1 20
21 SASS Ádám László OMS-TATA 0.400 -3 18
22 ALBERT Márk OSC 0.400 -4 17
23 JANKY Bendegúz SZVSZSE 0.250 -3 14
24 SZALAI Ármin SZVSZSE 0.250 -8 11
25 TOMOJZER Péter BVSC 0.200 -7 15
26 VARGA-LABÓCZKI Vazul VERESEGYHÁZ 0.200 -9 12
27 NYITRAI Martin SZVSZSE 0.200 -14 10
28 DEBRECZENI Ákos FLESS 0.000 -7 12
29 TÓTH Viktor SZVSZSE 0.000 -10 10
30 NAGY Nándor VERESEGYHÁZ 0.000 -11 11
31 KOSKA-G Bendegúz MTK 0.000 -14 6
32 HELMRICH Márton Tamás SZVSZSE 0.000 -17 8
32 TÓTH Zsombor Ákos SZVSZSE 0.000 -17 8
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Poule No 1    11:25    piste No  13
Referee: MOLNÁR Petra OMS-TATA

V/M ind. HS rank
TUSJAK Dominik KVSE  1  V  1  V 0.500 -1 12 3
TUSJAK Adrián KVSE  V  V  V  V 1.000 14 20 1
TOMOJZER Péter BVSC  2  2  4  V 0.250 -4 13 4
LENDVAY Gergely BVSC  V  3  V  V 0.750 7 18 2
SZALAI Ármin SZVSZSE  1  0  2  1 0.000 -16 4 5

Poule No 2    11:25    piste No  6
Referee: LUNACSEK Eszter OMS-TATA

V/M ind. HS rank
SOMODY Soma MTK  V  V  3  V 0.750 5 18 1
VARGA-LABÓCZKI Vazul VERESEGYHÁZ  3  V  2  2 0.250 -6 12 4
JANKY Bendegúz SZVSZSE  2  3  1  V 0.250 -7 11 5
VAJGEL Pál KVSE  V  V  V  0 0.750 4 15 2
KEMECSEI Kornél ANGELS  3  V  3  V 0.500 4 16 3

Poule No 3    11:25    piste No  7
Referee: FRAIMAN Dániel OMS-TATA

V/M ind. HS rank
SCHWEIGHARDT Rajmund OMS-TATA  V  3  3  1 0.250 -7 12 4
NYITRAI Martin SZVSZSE  4  2  2  3 0.000 -9 11 5
FRANK Csaba BVSC  V  V  V  2 0.750 4 17 2
ALBERT Márk OSC  V  V  3  1 0.500 -1 14 3
KULCSÁR Viktor VASAS  V  V  V  V 1.000 13 20 1

Poule No 4    11:25    piste No  8
Referee: KOVÁCS Kristóf OMS-TATA

V/M ind. HS rank
HERCZEG Martin Bence OMS-TATA  4  V  4  1  2 0.200 -4 16 5
SASS Ádám László OMS-TATA  V  V  V  0  V 0.800 3 20 2
TÓTH Zsombor Ákos SZVSZSE  0  1  2  0  1 0.000 -21 4 6
DEBRECZENI Ákos FLESS  V  4  V  1  V 0.600 3 20 3
CSÉRI Bence BALATON  V  V  V  V  3 0.800 16 23 1
LENCSÉS Dániel HIPERAKTÍV  V  3  V  1  V 0.600 3 19 4

Poule No 5    11:25    piste No  9
Referee: TURCSÁK Bianka OMS-TATA

V/M ind. HS rank
HELMRICH Márton Tamás SZVSZSE  V  1  1  3  0 0.200 -13 10 6
NÁDI Zsombor SZVSZSE  3  V  3  V  3 0.400 -2 19 3
TÓTH Viktor SZVSZSE  V  3  2  3  3 0.200 -5 16 5
BARTKÓ Zalán MTK  V V4  V V4  0 0.800 4 18 2
CSIZMAZIA-DARAB István VASAS  V  4  V  3  1 0.400 -2 18 4
FARKAS Domos PTE-PEAC  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1
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Poule No 6    11:25    piste No  10
Referee: TURNAI Gergõ HIPERAKTÍV

V/M ind. HS rank
BÖRCSÖK Koppány FLESS  4  4  V  V  V 0.600 3 23 2
FARKAS Péter FLESS  V  1  V  V  4 0.600 1 20 3
BÍRÓ Bence BHSE  V  V  V  V  V 1.000 14 25 1
NAGY Nándor VERESEGYHÁZ  4  2  0  3  V 0.200 -8 14 6
KOSKA-G Bendegúz MTK  3  3  3 V4  1 0.200 -7 14 5
FARKAS Bulcsú PTE-PEAC  3  V  3  3 V3 0.400 -3 17 4
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rank name and first name club V/M ind. HS
1 TUSJAK Adrián KVSE 1.000 37 45
2 FARKAS Domos PTE-PEAC 1.000 30 45
3 KULCSÁR Viktor VASAS 1.000 28 45
4 BÍRÓ Bence BHSE 1.000 25 45
5 CSÉRI Bence BALATON 0.889 30 43
6 SOMODY Soma MTK 0.889 26 43
7 BARTKÓ Zalán MTK 0.800 9 35
8 FRANK Csaba BVSC 0.750 13 35
9 VAJGEL Pál KVSE 0.750 8 32

10 FARKAS Péter FLESS 0.700 7 41
11 LENCSÉS Dániel HIPERAKTÍV 0.700 6 39
12 LENDVAY Gergely BVSC 0.667 13 40
13 SASS Ádám László OMS-TATA 0.600 0 38
14 KEMECSEI Kornél ANGELS 0.556 5 36
15 TUSJAK Dominik KVSE 0.556 2 31
16 BÖRCSÖK Koppány FLESS 0.556 1 37
17 CSIZMAZIA-DARAB István VASAS 0.444 -3 30
18 ALBERT Márk OSC 0.444 -5 31
19 FARKAS Bulcsú PTE-PEAC 0.444 -8 28
20 NÁDI Zsombor SZVSZSE 0.400 -3 39
21 SCHWEIGHARDT Rajmund OMS-TATA 0.375 -6 26
22 DEBRECZENI Ákos FLESS 0.333 -4 32
23 HERCZEG Martin Bence OMS-TATA 0.333 -5 31
24 JANKY Bendegúz SZVSZSE 0.250 -10 25
25 TOMOJZER Péter BVSC 0.222 -11 28
26 VARGA-LABÓCZKI Vazul VERESEGYHÁZ 0.222 -15 24
27 SZALAI Ármin SZVSZSE 0.125 -24 15
28 TÓTH Viktor SZVSZSE 0.111 -15 26
29 KOSKA-G Bendegúz MTK 0.111 -21 20
30 NYITRAI Martin SZVSZSE 0.111 -23 21
31 NAGY Nándor VERESEGYHÁZ 0.100 -19 25
32 HELMRICH Márton Tamás SZVSZSE 0.100 -30 18
33 TÓTH Zsombor Ákos SZVSZSE 0.000 -38 12
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1 TUSJAK Adrián KVSE

Tableau of 64

64 ---------

33 TÓTH Zsombor Ákos SZVSZSE

32 HELMRICH Márton Tamás SZVSZSE    15/9

17 CSIZMAZIA-DARAB István VASAS

48 ---------

49 ---------

16 BÖRCSÖK Koppány FLESS

9 VAJGEL Pál KVSE

56 ---------

41 ---------

24 JANKY Bendegúz SZVSZSE

25 TOMOJZER Péter BVSC

40 ---------

57 ---------

8 FRANK Csaba BVSC

5 CSÉRI Bence BALATON

60 ---------

37 ---------

28 TÓTH Viktor SZVSZSE

21 SCHWEIGHARDT Rajmund OMS-TATA

44 ---------

53 ---------

12 LENDVAY Gergely BVSC

13 SASS Ádám László OMS-TATA

52 ---------

45 ---------

20 NÁDI Zsombor SZVSZSE

29 KOSKA-G Bendegúz MTK

36 ---------

61 ---------

4 BÍRÓ Bence BHSE

TUSJAK Adrián

Tableau of 32

HELMRICH Márton Tamás
   15/1

CSIZMAZIA-DARAB István

BÖRCSÖK Koppány
   15/10

VAJGEL Pál

JANKY Bendegúz
   15/11

TOMOJZER Péter

FRANK Csaba
   15/13

CSÉRI Bence

TÓTH Viktor
   15/5

SCHWEIGHARDT Rajmund

LENDVAY Gergely
   15/13

SASS Ádám László

NÁDI Zsombor
   15/11

KOSKA-G Bendegúz

BÍRÓ Bence
   15/5

TUSJAK Adrián

Tableau of 16

BÖRCSÖK Koppány

   15/6

VAJGEL Pál

TOMOJZER Péter

   15/5

CSÉRI Bence

SCHWEIGHARDT Rajmund

   10/6

NÁDI Zsombor

BÍRÓ Bence

   15/4

TUSJAK Adrián

VAJGEL Pál

CSÉRI Bence

BÍRÓ Bence
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3 KULCSÁR Viktor VASAS

Tableau of 64

62 ---------

35 ---------

30 NYITRAI Martin SZVSZSE

19 FARKAS Bulcsú PTE-PEAC

46 ---------

51 ---------

14 KEMECSEI Kornél ANGELS

11 LENCSÉS Dániel HIPERAKTÍV

54 ---------

43 ---------

22 DEBRECZENI Ákos FLESS

27 SZALAI Ármin SZVSZSE

38 ---------

59 ---------

6 SOMODY Soma MTK

7 BARTKÓ Zalán MTK

58 ---------

39 ---------

26 VARGA-LABÓCZKI Vazul VERESEGYHÁZ

23 HERCZEG Martin Bence OMS-TATA

42 ---------

55 ---------

10 FARKAS Péter FLESS

15 TUSJAK Dominik KVSE

50 ---------

47 ---------

18 ALBERT Márk OSC

31 NAGY Nándor VERESEGYHÁZ

34 ---------

63 ---------

2 FARKAS Domos PTE-PEAC

KULCSÁR Viktor

Tableau of 32

NYITRAI Martin
   15/4

FARKAS Bulcsú

KEMECSEI Kornél
   15/12

LENCSÉS Dániel

DEBRECZENI Ákos
   15/5

SZALAI Ármin

SOMODY Soma
   15/10

BARTKÓ Zalán

VARGA-LABÓCZKI Vazul
   15/11

HERCZEG Martin Bence

FARKAS Péter
   15/14

TUSJAK Dominik

ALBERT Márk
   15/7

NAGY Nándor

FARKAS Domos
   15/8

KULCSÁR Viktor

Tableau of 16

KEMECSEI Kornél

   15/13

DEBRECZENI Ákos

SOMODY Soma

   15/7

BARTKÓ Zalán

FARKAS Péter

   15/9

ALBERT Márk

FARKAS Domos

   15/6

KULCSÁR Viktor

SOMODY Soma

FARKAS Péter

FARKAS Domos
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1 TUSJAK Adrián KVSE

Tableau of 8

8 VAJGEL Pál KVSE    15/6

5 CSÉRI Bence BALATON

4 BÍRÓ Bence BHSE    5/4

3 KULCSÁR Viktor VASAS

6 SOMODY Soma MTK    15/12

7 FARKAS Péter FLESS

2 FARKAS Domos PTE-PEAC    15/8

TUSJAK Adrián

Semi-finals

CSÉRI Bence
   15/5

SOMODY Soma

FARKAS Domos
   15/14

TUSJAK Adrián

Final

SOMODY Soma

   15/8
TUSJAK Adrián

CSÉRI Bence

Third place

FARKAS Domos    15/13
FARKAS Domos
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Overall ranking (ordered by ranking - 33 fencers)
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rank name and first name club
1 TUSJAK Adrián KVSE
2 SOMODY Soma MTK
3 FARKAS Domos PTE-PEAC
4 CSÉRI Bence BALATON
5 KULCSÁR Viktor VASAS
6 BÍRÓ Bence BHSE
7 VAJGEL Pál KVSE
8 FARKAS Péter FLESS
9 BARTKÓ Zalán MTK

10 KEMECSEI Kornél ANGELS
11 BÖRCSÖK Koppány FLESS
12 ALBERT Márk OSC
13 NÁDI Zsombor SZVSZSE
14 SCHWEIGHARDT Rajmund OMS-TATA
15 DEBRECZENI Ákos FLESS
16 TOMOJZER Péter BVSC
17 FRANK Csaba BVSC
18 LENCSÉS Dániel HIPERAKTÍV
19 LENDVAY Gergely BVSC
20 SASS Ádám László OMS-TATA
21 TUSJAK Dominik KVSE
22 CSIZMAZIA-DARAB István VASAS
23 FARKAS Bulcsú PTE-PEAC
24 HERCZEG Martin Bence OMS-TATA
25 JANKY Bendegúz SZVSZSE
26 VARGA-LABÓCZKI Vazul VERESEGYHÁZ
27 SZALAI Ármin SZVSZSE
28 TÓTH Viktor SZVSZSE
29 KOSKA-G Bendegúz MTK
30 NYITRAI Martin SZVSZSE
31 NAGY Nándor VERESEGYHÁZ
32 HELMRICH Márton Tamás SZVSZSE
33 TÓTH Zsombor Ákos SZVSZSE
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